Walcott
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Wallcott nulla habuit bona few catalla, terras five
tenementa ad corum notic’; & luper hoc ftarim
quiit’ cft de praefat’ ‘Tho' Walcott, fi quod pro
fe habeatr vel dicere fciat, quare cur’ diét’ Domi-
n Regis hic ad judicium & exccution’ de co
{uper veredi€t’ pra:di€t’ procedere non debear,
qui nihil ulterius dicit praterquam ur privs dixe-
raty {uper quo vifis, & per cur’ hic plene intel-
lcctis omnibus & fingulis prazmiffis, confiderat’
clt per cur’ hic, quod prad’ Tho’ Walcorr du-
catwr ad gaolam di¢hi Domini Regis de Newgate,
unde venit, & ibidem fuper bigam ponatur, &
abinde ulque ad furcas de Tyburn trahatur, &
thidem per collum fulpendatur, & vivens ad ter-
ram profternatur, & quod fecrera membra ejus
amputentur, & intcriori fua extra ventrem fuum
capuncur, & in ignem ponantur, & ibidem com-
burantur, & quod caput ¢jus ampuotetur, quod-
que corpus ejus in quatuor partes dividatur, ilf’
ponantur ubr Dominus Rex ea aflignare voluir,
&e. per quod pracept’ fuit Vic', quod caperent
eum, {1, &r. ad fatistaciend’, &, & modo, fcil’,
dic Jovis prox’ poft menfem Pafchx ifto codem
termino, coram  Domino  Rege nunc  apud
Weltm’, ven’ quidam Johannes Walcott, filius &
hieres predit’ Thomze Walcote defun&’, de alta
proditions preediet’ convidt & attinét?, per Be-
nedict’ Browne Attormat’ fuum, & habit’ audit
1ecord’ prediét’, fuper quo praed’ Thomas con-
vict” & attin€t’ exiftit, dicity quod in record’ &
procels’ praxdi€’, ac etiam in redditione judicii
pradic’ manifefle eft errar’ in hoc, vid, quod
apparct per record’ praediét’, quod judicium red-
dit’ eft pro di¢to Domino nuper Rege, ubi’per
leges hujus regni Anglize judicium pradi@ pro
dicto Thoma Walcotr reddi debuifler, & in eo
manifcfte elt errat’. Erratum eft etiam in hoc,
viz. quod crimina in & per indiGtamentum prec-
diet” verfus predi€t” Thomam impofit’, per leges
hujus regni Anglicc incerte, dubic, & nimis fre-
neralit’ allegat® exiltunt, quodque idem indi€ta-
mentum {uppoluit, & eidem Thomw oncrar &
imponit crimina diverfimoda, & toto genere
mter {c dilcrepantia, quodgue judicium fuperinde
reddit’y fit & exiftit contrarium legibus Angliz,
X minime pronunciand’ vel imponend® pro vel
fuper bujulmodi crimina, qual’ in indiGmento
praedict’ fupponuntur, & in eo manifefte eft er-
1at’y unde pet’ judicium cur’ hic in premifs’, &
quod judic® & actin€tur’ predict’ b error’ pra-
dict’y & al’ in recordo & procefs’ predi@®’ com-
perc’ exiftent’y veverfetur, adnulletur, & penitus
pro nullo habeatur, & quod ipfe pradi@®’ Johan-
nes Walcott filius & hares pradi@® Thomz, ad
omnia quz iple pred” Johaanes, occafione judicii
& attin€tur’ predi®t’ amift, refticuatur, & quod
cur’ hic procedat ad examinationem tam record’
& procefls’ preedi€t’, quam materiar® fuperius pro
crrore aflign®, {Fc. & quia cur’ di®i Domini
Regis hic de judicio {uo de & fuper praemiffis
reddend” nondum  advilatur, dies inde dat® eft
praefat’ Johanni Walcotr in ftatuto quo nunc, €.
mero’ fancke Trinitat’, coram Domino Rege,
ubicunque, {9¢. de judicio fuo inde audiend’, 3¢
ad quod quidgm craft’ fan&tx Trinitar’, coram
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Domino Rege apud Weltm’ ven’ praediiys To-
hannes Walcott per Attornat’ fuum predi@, &
ur prius, petit judictum, & quod judicium 3¢
attinctur’ praedict’, verfus praedict’ Thoman Wal.
cott reddit’y ab crror’ pradié’, & al in recop-
do & procels’ prcdiét’ compert’ & exiften’, ye.
verletur, adnulletur, & penitus pro nullo habey.
tur, & quod iplc prredi®® Johannes Wialcott,
fillus & hieres priedi@” Thoma, ad omnia qua
iple idem Johannes, occafione judicii & artinékyp
pradict’ amifit, reftitvatur, & quod cur’ hic
procedat ad examination’ tam record’ & procefs’
pradict’, quam materiarum  fuperius Pro errore
afligw’y &, dnd after many Continuances 1is entred
thus : Super quo vis’, & per cur’ hic intcllets
omnibus & fingulis praemiffis, diligenterque exa.
minat’ record” & procels’ pracdié, & ey’ per
praedict’ Johannem Walcott fuperius afhgn’, &
al’ in record’ & procefs’ praedi&? compert’ exi-
ften’, maturaque deliberatione inde prius habita,
confiderat’ eft, quod judicium pracdi®’ ab error®
predic’, & al’ in record” & procefs’ pradia’
compert’ exiften’, revocetur, adnulletur, & pe-
nttus pro nullo habeatur, & quod praedi@’ fo-
hannes Walcote, filius & heres praedi¢ti Thome
Walcott, ad omnia qua ipfe occafione judicii &
attnctur’ preedict” amifit, reftituatur, & quod
praedict’ Johannes Walcott eat inde fine die, €5,
Kt {uper hoc Johannes Trevor Miles, Attorn’
Domini Regis nunc general’, qui pro codem
Domine Rege in hac parte fequitur, coram Rege
ac proceribus hujus regni Angliz hoc praedifto
parliamento apud Weftm’ in com’ Middlefex af-
femblat’y in propria perfona fua ven’, & dicit,
quod In-record” & procefs’, ac etiam in reddi-
tione judicii fuper praedi€t’ priori brevi dicti Do-
mint Regis de errore corrigend’y per pradi&’
Johannem Walcott profecut’ pro revoeatione &
adnullatione judicii praediéd’ verfus preedist’ Tho-
mam Walcott, fuper indi®amentum pradi@’,
pro alta proditione predi@t’ reddic’, mamifefte ef}
crratum in hoc, wiz. quod ubi per recordum pre-
dict’ {upponitur, quod pradit® Johannes Walcott
pofuit loco fuo quendam Benedi®’ Browne At
tornat” fuum ad  profequend’ preedi€t’ primum
breve de errore in & fuper indi€tament’ predi&’
pro alea proditione pradiét’, quod tamen Bene-
di€t’ Browne nullum habuit warrant’ Atrorn’ pro
codem Johanne Walcott de recordo affilat’, ideo
in co manifette et errat.’  Errat’ eft etiam in hoc,
viz. quod per record’ praedi€t’ apparet quod judi-
ciun prediét’ pro revocatione & adnullatione ju-
dicti preediét’ verfus pradi®t’ Thomam Walcott,
in forma pracd’ reddit’, redditum fuit pro prad’
Johanne Walcott verfus di€’ Dominum Regem,
ubt per legem terre hujus regni Anglia: judicium
I’ reddi debuiffer pro di€to Domino Rege verfus
cundem Johannem; ideo in eo fcil’ manifefic eft
errat’, & hoc parat’ eft verificare, unde pet’ judi-
cium, & quod judic’ ill’ ab error’ preedict’, & al
In record’ & procefs’ predict’ exiften’, revocetur,
adnulletur, & penitus pro nallo habeatur, & quod
dictus Dominus Rex, ad qua omnia ipfe occafione
revocation’ & adnullation’ judicii praedi®’ amifit,
reltituatur, &,

Rex
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Rex verfus Sidney*, for High-Treafon,

Mich 35 Car’ 11, B. R.

clavation, which Offences fball Le judged High-Trea-

ghe Plea (drawn by Mr. Serjeant Rotheram) which  fon, inter alia, inatitatum fuit autoritate jufdem

he offered 10 the Court,

Rxdi®t’ Algernon Sidney dicit, quod per

{tatut’ in parliamento inchoat’ & tent’ apud
Weltm® oftavo die Maii, anno regni Domini
Regis nunc decimo tertio, & ibi continuat’ uique
rricefimum diem Julii tunc prox’ fequen’y, & ab
eodem tricefimo dic Julii adjornatum ufque vice-
fimum diem Novembris tunc prox’ fequen’, in-
ttulatum, A A for the Safely and Prefervation of
his Majefty’s Perfon and Government againft Trea-
fonable and Seditious Praétices and Attempts, inter
alia, ordinat’ & inadtitat’ fuit, per autoritatem
parliamenti praedicti, quod null® perfona five per-
jon®, virtute actus preedicti, incurreret aliquas
penalitates in actu prazdifto mentionat’, nifi 1ple
vel ipfi profecur’ effet vel eflent infra fex menfes
prox’ poit offens’ commifs’, & indict’ effet {fuper-
inde infra tres menfes polt talem profecutionem,
aliquo in ftatuto pradift’ content’ in contrarium
non obftante. Kt pradiftus Algernon ulterius
dicir, quod iple profecut’ fuit & commiflus pri-
{fone Turris de London, pro offens’ in indicta-
mento pradit’ mentionat’, vicelimo f{exto die
Junii ultimo praterito, & non antea, & ibidem
continuat’ prifonar’ huc uique, & quod iple pre-
di&’ Algernon non fuit indiftat’ pro aliquo vel
aliquibus offens’ In indi¢tamento predit’ men-
tionat’, Infra tres menfes prox’ poft profccutio-
nem predi@t’. Et hoc pradilt’ Algernon parat’
eft verificare; unde petit judicium, {1 iple pra-
di®® Algernon, quoad aliquod crimen five of-
fens' in indiCtamento praeditt’ mentionat’, quod
crimen vel offens’ non fuit alta proditio ante con-
fe@ionem ftatuti prad’, relpondere debeat, &
quoad omnes proditiones, crimina, & offens’ in
indiéamento preedict’ mentionata, quz non fuere
vel fuir alta proditio ante confetionem ftatuti
predic?, idem Algernon dicit, quod per ftatutum
in parliamento tento apud Weftm® in com’ Mid-
dlefex in fefto fancti Hilarii, anno regni Domini
Edwardi nuper Regis Anglie tertii, anno regni
{ui vicelimo quinto editum, intitulatum, A4 De-

Rex werfus Hampden

Hil 16 Cvw' 11, B. R.
Midd’ f. {YUod Johannes Hampden nuper de

paroch’, €Fc. Gen’y exilten’ homo
pernitiofus, leditiofus, ac perfon’ prave mentis,
necnon impie, inquiet’y & turbulen’ difpofition’,
ac machinans, pratticans, & fallo, illicite, & in-
jufte, malitiofe, turbulent® & feditiofe intenden’
paccn di€t’ Dom’ Regis nunc, & communem
tranquillitatem hujus regnt Angl’ inquietare, mo-
leftarc, & perturbare, &, quantum v ipfo fuir,
{cditionem infra hoc regn’ Angl’ {ulcitare, mo-
vere, & pericula procurave, && gubernation” dict”
Dom’ Regis in hoc regn’ Angl’ in odium in-
ferre.  Quodque preed’ J. H. ad nequiffimas, ne-
fandiflimas, & feditiofas inrention’ fuas praed’
perimplend” & perficiend’, & ad effeCtum redi-
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parliamentt, quod fi ullus cafus {uppofitus effe
proditio, qui non fpecificatur in eodem ftatuto,
acciderit coram aliquibus Juftitiariis, Juftitiari:
moram _facient (Anglice /ball tarry) fine aliquo
progreflu ad judicrum (Anglice going to Fudgment)
de prxdicta proditione, ufque caula monitretur

& declaretur coram Rege & parliamento {uo.
Quodque per flatutum in parliamento tent’ apud

Weftm’ in com’ Midd’y, quinto die OEobris,
anno regm Dominz Marize nuper Reginz Angliz
primo, intitulatum, 4 Repeal of feveral Treafous,
Felontes, and Premunires, ma&it’ fuit, inter alia,
autoritate cjuldem parliamenti, quod abinde nul-
lum factum vel offens’ exiflen’ per altum parlia-
menti, vel {tatut’ falt’ proditio per verba fcript’
notationem (Anglice Cyplering) faél’, aut aliter
quocunque capt’ habit’ cenfus (Anglice deemed)
vel adjudicat’ effe alta proditio, nifi tantum tal’
qux declarantur & exprimuntur efle proditio in
vel per actum parliamenti, vel ftatut’ faftum n
anno viccl:lmo quinto regni preenobilis Regis Ed-
wardi tertli tangen’ vel concernen’ proditiones vel
declarationes proditionis, & null’ al’, nec quod
alique peenz mortis, penalitates, vel forisfadtur®
in aliquo modo fequuntur (Anglice enfue) vel finc
alicut peccatori (Anglice Offender) vel peccatori-
bus (Anglice Offenders) pro facien’ vel commit-
ten’ aliquam proditionem aliter quam tal’ qua
in {tatuto preedito falto, in dio anno vicefimo
quinto regni di¢ti Edwardi Regis ordinat® & pro-
vis’, aliquo actu vel altus parliamenti, ftatur’,
vel ftatuta ad aliquod tempus antea habit® vel
falt’ pott diCtum vicelimum quintum annum diéti
nuper Regis Edwardi tertiiy, vel aliquam al® de-
clarationem vel materiam in contrarium aliquo
modo non obftante. Et praediftus Algernon di-
cit, quod iple non eft culpabilis de ahiqua vel ali-
quibus proditione vel proditionibus in indicta-
mento predicto mentionat’ qua fpecificatur vel
{pecificantur 1a ftatuto ultimo mentionato modo
& forma prout in indictamento pradifto men-
tionat’. Et de hoc ponit {e {uper patriam,

ﬁr : Mifdeameanogﬁ

gend’ ult’ dic Junii, anno regni, ¢, 37, & die
verfts al’ dicbus & vicibus, tam antea quam po-
ftea, vi & armis, {9¢. apud paroch’y (e, illicite,
injufte, malitiole, & feditiole fe affemblavit,
convenicbat, confultabat, confpirabat, & confe~ -
derabat cum diverfis male difpofit’ fubdic® diét’
Dom’ Regis jur’ prad’ ignot’y & cum cifdem
tratabat de eifdem fuis nefandis & feditiofis com-
paflacion’y 1magination, & propofit’ pred’ cxe-
quend’, perimplend’, & ad effeCtum redigend’.
Et uleertus pred’ J. H. ad nequiflimas, nefan-
diffimas, & feditiofas machination’, practication’,
& intention’ fuas perimplend’y & ad cffettum re-
digend’, adtunc & ibidem, fcil’, ult’ die Junii,
anno regniy €9¢, 35. fuprad’, & diverfis al’ die-
bus & vicibus, tam antca, quam poftea, apud
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paroch’ prad’ in com’ pred, vi & armis, (.
falfo, illicite, unjufte, malitiofe, & feditiofe con-